

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 27185

гр. София, 12.08.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 75 състав, в
закрито заседание на 12.08.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Геновева Йончева

като разглежда дело номер **7908** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производство по чл. 226 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК).

Образувано е по жалба на „Пи Ем Си Еърсофт“ ЕООД,[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], представлявано от управителя А. В. С., срещу Решение №1040-21-136 от 14.03.2024 г. на директора на ТП на НОИ-С. град, с което са потвърдени Задължителни предписания №ЗД-1-21-01533862/02.02.2024 г. на контролен орган на ТП на НОИ С. град. Въпросните задължителни предписания са издадени на основание чл. 108, ал.1, т. 3 КСО и чл. 37 от Инструкция № 1 от 03.04.2015 г. за реда и начина за осъществяване на контролно-ревизионна дейност от контролните органи на НОИ. С тях на жалбоподателя са дадени предписания, в качеството му на осигурител, да заличи данните, подадени по чл. 5, ал. 4, т. 1 КСО за лицето А. А. Ч., за периода от 16.10.2023 г. до 15.11.2023 г.

Съгласно указанията в Решение № 7696 от 10.07.2025 г. на Върховния административен съд на Република България по адм. дело № 1861/2025 г. при новото разглеждане на делото съдът следва да изпълни процедурата по чл. 162, ал. 1 от АПК, като съобщи акта на А. А. Ч., както и да се произнесе по същество, след като обсъди събраните доказателства поотделно и в тяхната съвкупност и да формира съответните фактически и правни изводи, като отговори на всички относими доводи и възражения на страните по делото.

Настоящият 75-ти състав на Административен съд – София-град, предвид разпоредбата на чл. 224 АПК и като съобрази задължителните указания на ВАС по прилагане на закона, на основание чл. 157, ал. 1, чл. 170, ал. 3 и чл. 171, ал. 6 АПК, вр. чл. 117, ал. 3 КСО

ОПРЕДЕЛИ :

НАСРОЧВА делото в открито съдебно заседание на 13.10.2025 г. от 13,40 часа.

КОНСТИТУИРА страните по делото, както следва:

Жалбоподател - „Пи Ем Си Еърсофт“ ЕООД, чрез адв. И. В., АК – П., с адрес за призоваване: [населено място], [улица]/5 А;

Ответник – директорът на ТП на НОИ – С.-град.

Да се уведоми СГП.

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя до датата на съдебното заседание с писмена молба, с препис за ответната страна, да формулира доказателствените си искания, да посочи всички доказателства, които иска да бъдат събрани и да приложи писмените такива, с които разполага.

УКАЗВА на жалбоподателя, че следва да докаже по делото твърдените в жалбата факти и обстоятелства, на които основава възраженията и исканията си за отмяна на решението и потвърденото с него разпореждане. В тежест на жалбоподателя е да докаже съществуването на осигурително правоотношение с лицето А. А. Ч., вкл. действително упражнявана от него трудова дейност при жалбоподателя „Пи Ем Си Еърсофт“ ЕООД.

УКАЗВА на ответника, че негова е тежестта да докаже по делото фактическите основания, посочени в обжалваното решение, както и изпълнението на законовите изисквания при издаването му.

УКАЗВА на страните, че съгласно чл. 41 от Гражданския процесуален кодекс, страната, която отсъства повече от един месец от адреса, който е съобщила по делото или на който веднъж ѝ е връчено съобщение, е длъжна да уведоми съда за новия си адрес. При неизпълнение на това задължение, всички съобщения се прилагат към делото и се смятат за връчени.

ДА СЕ ВРЪЧИ ПРЕПИС от Решение № 1040-21-136/14.03.2024 г. на директора на ТП на НОИ – С. – град, както и ПРЕПИС от потвърдените с него задължителни предписания № ЗД-1-21-01533862/02.02.2024г., издадени от контролен орган в ТП на НОИ С.-град, на А. А. Ч., ЕГН [ЕГН], на адрес: [населено място], [жк], [жилищен адрес] както и на електронен адрес [\[електронна поща\]](#).

При неоткриване на адреса да се изготви справка за постоянен и настоящ адрес и връчването да се извърши на всеки от адресите.

СЪОБЩАВА на А. А. Ч., че в 14-дневен срок от получаване на преписите може да подаде жалба до съда (по настоящото дело) срещу Решение № 1040-21-136/14.03.2024 г. на директора на ТП на НОИ – С. – град, с което са потвърдени задължителни предписания № ЗД-1-21-01533862/02.02.2024г., издадени от контролен орган в ТП на НОИ С. –град. При постъпване на такава жалба, на основание чл. 162, ал. 3 от АПК, същата ще бъде присъединена към жалбата на „Пи Ем Си Еърсофт“ ЕООД, като двете жалби ще бъдат разгледани в едно производство за постановяване на общо решение.

СЪОБЩАВА на жалбоподателя, че при подаване на жалба същата следва да отговаря на изискванията за съдържание и приложения съгласно чл. 150 и чл. 151 АПК, вкл. за заплащане на държавна такса в размер на 10 (десет) лева по сметка на Административен съд – София – град: БНБ – ЦУ, IBAN: [банкова сметка], BIC на БНБ - BNBGBGSD.

Определението не подлежи на обжалване.

Препис от определението да се изпрати на страните, както и на А. А. Ч., ведно с преписи от горепосочените актове на осигурителните органи.

Съдия:

